
  

  

211/53/07
  

 

VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO 
 

 Postiosoite: PL 1119, 00101 Helsinki     Käyntiosoite: Antinkatu 1, 00100 Helsinki 
 Puhelin: (09) 4321      Faksi: (09) 432 5820 
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ENERGIAMARKKINAVIRASTON TILINTARKASTUSKERTOMUS      
VUODELTA 2007 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Energiamarkkinaviraston tilintarkastuk-
sesta varainhoitovuodelta 2007 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkas-
tuskertomus annetaan sekä työ- ja elinkeinoministeriölle että Energiamarkkina-
virastolle.  
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se 
on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 63 §:n tarkoittamaan 
Energiamarkkinaviraston tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan 
kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä ta-
lousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Erja Kaskinen ja sitä on valvonut ti-
lintarkastuspäällikkö Markku Heikkinen.  

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa 
kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilin-
päätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein. 
 
Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti. 
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion talousarvi-
osta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätöslaskelmien analyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun ase-
tuksen edellyttämällä tavalla. 
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Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja nii-
den perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja 
riittävät tiedot. 
 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suo-
ritteiden määrästä ja julkihyödykkeistä sekä palvelukyvystä esitetty olennaisilta 
osin riittävät tiedot. 
 
Toiminnallista tehokkuutta kuvaavina tietoina on esitetty maksullisen toimin-
nan kustannusvastaavuuslaskelma julkioikeudellisista suoritteista ja sähkö- ja 
maakaasumarkkinavalvonnan sekä päästökaupan valvonnan kustannustietoja 
tunnuslukuina kahdelta vuodelta.  
 
Koska maksullisesta toiminnasta esitettyjen tietojen kustannuslaskelmaan sisäl-
tyy olennaista arvionvaraisuutta, ei maksullisesta toiminnasta ja sen vuositu-
loksesta esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja riittävinä. 
 
Koska taloudellisuutta kuvaavat tunnusluvut perustuvat määräraha- ja meno-
pohjaisiin tietoihin eikä tuottavuutta kuvaavia tietoja ole esitetty, ei muita toi-
minnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja riittävinä.   
 
Tuotoksesta ja laadunhallinnasta on esitetty tiedot käsittelyajoista sekä asiakas- 
ja sidosryhmäkyselyn tulokset.  Suoritteiden lukumäärien puuttuessa tietoja ei 
voida pitää riittävinä. 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvonta on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon ja tulok-
sellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä maksullisen toimin-
nan tulojen perinnän tarkastuksessa. 
 
Maksullisen toiminnan tulojen perinnän tarkastuksessa on tullut esiin sisäisen 
valvonnan puutteita, joiden johdosta Energiamarkkinavirasto on ryhtynyt toi-
menpiteisiin.  
 
Tilinpäätökseen sisältyvä sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausuma on 
eräiden sisäisen valvonnan menettelyiden osalta ristiriidassa tilintarkastusha-
vaintojen kanssa. 
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TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖS-
TEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia 
keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta valtion talousarviosta an-
netun lain 21 §:n edellyttämien oikeiden ja riittävien taloudellisuutta, tuotta-
vuutta ja maksullisen toiminnan kannattavuutta koskevien tietojen esittämistä 
tilinpäätöksessä. 
 
 
 
Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
Ylitarkastaja   Erja Kaskinen 
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